
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до складу
Науково-технічної ради
Державного комітету телебачення
і радіомовлення України

Відповідно до пункту 6 Положення про Науково-технічну раду 
Держкомтелерадіо, затвердженого наказом Держкомтелерадіо від 24.09.2024   
№ 239, та у зв’язку з кадровими змінами в апараті Держкомтелерадіо
НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу Науково-технічної ради Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 24.09.2024 № 239, зміни, виклавши його у новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Держкомтелерадіо Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                                                                            Олег НАЛИВАЙКО


